
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

  

(п'ятдесят восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 24 грудня 2024 року              № 411 

    

Про затвердження плану роботи 

Миргородської міської ради на 2025 рік 

 

 

Відповідно до п.7 ч.1 ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська рада 

 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити план роботи Миргородської міської ради на 2025 рік (додається). 

 

2. Головам постійних депутатських комісій Миргородської міської ради забезпечити виконання 

запланованих заходів. 

 

3. Оприлюднити план роботи Миргородської міської ради на 2025 рік на офіційному вебсайті 

міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради та 
секретаря міської ради Олександра Гуржія. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                          рішення п’ятдесят восьмої сесії 

                                                                                             міської ради восьмого скликання  

                                                                                          від 24 грудня  2024 року № 411 

 

 

П Л А Н 

роботи Миргородської міської ради  

на 2025 рік. 

 

1. Основні питання, що вносяться на розгляд міської ради: 

 

I квартал: 

 

1.1 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 

2024рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

1.2 Про затвердження Положення про управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради в новій редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради.  

 

1.3 Про внесення змін до Стратегії розвитку Миргородської міської територіальної 

громади до 2030 року та Плану заходів на 2024 - 2027 роки з реалізації Стратегії 

розвитку Миргородської міської територіальної громади до 2030 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

1.4 Про затвердження Муніципального енергетичного плану Миргородської міської 

територіальної громади на період до 2030 року. 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради.  

 

1.5 Регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади. 

Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 



Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

1.6 Про внесення змін до переліків І, ІІ типів об’єктів оренди та переліку підприємств, 

установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради.  

 

1.7 Про інформацію щодо рівня злочинності та стану громадського порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства і 

дитинства, оборони, цивільного захисту, правопорядку та протидії корупції, виконавчий 

комітет міської ради. 

 

1.8  Про внесення змін до затверджених місцевих Програм розвитку. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

II квартал: 

 

2.1 Про затвердження Статуту Миргородської міської територіальної громади. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; Гуржій О.В. – секретар міської ради. 

 

2.2 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 1 

квартал 2025 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

2.3  Про затвердження Статуту міської телестудії "Миргород" в новій редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

2.4 Про затвердження Бюджетного регламенту Миргородської міської ради в новій 

редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 



 

 

2.5 Про затвердження Статутів закладів освіти Миргородської міської ради в новій 

редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

2.6 Про затвердження Програми на виконання Муніципального енергетичного плану 

Миргородської міської територіальної громади на 2025- 2030 роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з 

питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та 

розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської ради.  

 

2.7 Про затвердження Порядку організації та проведення конкурсу бізнес-планів фізичних 

осіб –підприємців Миргородської міської  територіальної громади у новій редакції. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради.  

 

2.8 Регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади. 

Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

 

2.9 Про внесення змін до затверджених місцевих Програм розвитку. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

III квартал: 

 

3.1 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за І 

півріччя 2025 року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

3.2 Про прогноз бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026-2028 

роки. 

 

Відповідальні за підготовку: 



Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

3.3 Про внесення змін до переліків І, ІІ типів об’єктів оренди та переліку підприємств,   

установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів; постійна комісія міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій; виконавчий комітет міської ради.  

 

3.4 Регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади. 

Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

 

3.5  Про внесення змін до затверджених місцевих програм розвитку. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

IV квартал: 

 

4.1 Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 9 

місяців 2025року. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

4.2 Про інформацію щодо діяльності Миргородської окружної прокуратури на території 

Миргородської міської територіальної громади за 2025 рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства 

і дитинства, оборони, цивільного захисту, правопорядку та протидії корупції,  виконавчий 

комітет міської ради. 

 

4.3 Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

4.4 Про надання згоди на організацію співробітництва з територіальними громадами у 

різних сферах та схвалення проєктів договорів про співробітництво.  

 

Відповідальні за підготовку: 



Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

4.5 Про затвердження договорів про співпрацю 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради. 

 

4.6 Про затвердження плану діяльності Миргородської міської ради з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2026 рік. 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань бюджету, економіко–інвестиційного планування, 

підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій; виконавчий комітет міської 

ради. 

 

4.7 Про внесення змін до затверджених місцевих Програм розвитку. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; виконавчий комітет міської ради. 

 

4.8 Регулювання земельних відносин Миргородської міської територіальної громади. 

Щомісячно. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань земельних ресурсів, охорони довкілля; постійна комісія 

міської ради з питань бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, 

промисловості та розвитку сільських територій (за потреби); виконавчий комітет міської ради. 

 

4.9 Про затвердження плану роботи міської ради на 2026 рік. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; Гуржій О.В. – секретар міської ради. 

 

4.10 Про звіти постійних комісій міської ради про свою роботу та роботу щодо контролю 

за виконанням рішень міської ради, звіти секретаря міської ради, заступників 

міського голови. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійні комісії міської ради; Гуржій О.В. – секретар міської ради. 

 

Сприяння депутатам ради у здійсненні ними своїх повноважень: 

 

1. Організація навчання депутатів міської ради, обмін досвідом з депутатської 

діяльності. 

 

Відповідальні за підготовку: 

Постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

впровадження цифрових технологій, регламенту, депутатської етики та діяльності депутатів; 

виконавчий комітет міської ради; Гуржій О. В.– секретар міської ради. 

 

 



 

Секретар міської ради    Олександр ГУРЖІЙ 


